[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

от 07.05.2010

                   № 36

с.Братковское

Об утверждении административного регламента администрации Братковского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача справок о наличии иждивенцев»

В соответствии с распоряжением главы администрации Краснодарского края от 24 апреля 2008 года № 298-р «О мерах по реализации административной реформы в муниципальных образованиях Краснодарского края», постановлением главы Братковского сельского поселения от 25 июня 2007 года № 29 «О проведении административной реформы в Братковском сельском поселении Кореновского района», постановлением администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 28 декабря 2009 года № 115 «О порядке согласования и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент администрации Братковского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о наличии иждивенцев» (прилагается).
2.Обнародовать настоящее постановление на информационных щитах поселения в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой,

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Братковского
сельского поселения
Кореновского района

С.Г.Никулин

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

Начальник общего отдела

О.Н.Ножка

                                                                         07.05.2010